
DODATEK Č. 2  

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. obj. 804-2020-544101, č. zhot. 2019/2020 ze dne 20.8.2020 

 

Objednatel:  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Adresa: B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Pobočka: Ústí nad Orlicí  

Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický 

kraj 

 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 

Pardubický kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D., Ing. Alexandr 
Mikuláš, oba pobočka Ústí nad Orlicí 
    

      Tel.: xxx    
      E-mail: pardubicky.kraj@spucr.cz,    
 ustino.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    P O P R spol. s r.o. 

Sídlo:  Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí 

zastoupený:  Ing. Vladimír Pražák, jednatel 

tel./fax: xxx 

e-mail: xxx 

ID DS: v4tr3ia 

v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Vladimír Pražák 

tel./fax: xxx 

e-mail: xxx 

bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové – Slezské Předměstí 

číslo účtu: 894044-511/0100 

IČO: 46509283 

DIČ: CZ46509283 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 2285 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

mailto:pardubicky.kraj@spucr.cz
mailto:ustino.pk@spucr.cz


                                                  Příloha č. 1 

1/1 

 
 

1. Předmětem dodatku jsou méněpráce neprovedené na stavbě na základě skutečností při 

provádění prací na stavbě, a to v rozsahu:  

• zkrácení cesty H2 o cca 50 m 

• zrušení prodloužení drenáže u cesty V15 

• přesun příčného žlabu z nerealizovaného úseku cesty H2 do cesty V15 – jedná se 

o neutrální změnu vůči rozpočtu, ale ve změnovém rozpočtu je označeno jako 

méněpráce u objektu H2 a vícepráce u objektu V15. 

2. Vyčíslení změn je ve změnovém rozpočtu, který je přílohou dodatku.  

 

Čl. II Cena díla 

1. Celková cena za provedení díla se mění takto: 

Původní cena díla dle SOD bez DPH činí     9 650 000,00 Kč 

Změnový list č. 1 - 246 557,00 Kč 

Nová cena za provedení díla bez DPH činí: 9 403 443,00 Kč  

 

DPH 21 % činí 1 974 723,03 Kč 

  

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí:            11 378 166,03 Kč 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

2. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

V Pardubicích dne 13.8.2021 V Hradci Králové dne 13.8.2021 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

Ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

objednatel 

Zhotovitel 

Ing. Vladimír Pražák 

jednatel 

 


